
               
 
                  ОПШТИНА ДОЈРАН 

 

 

 

КУЛТУРЕН КАЛЕНДАР 

 ОПШТИНА ДОЈРАН - 2022 ГОДИНА 

 

 

Датум Место Културен настан Организатори 

19 Јануари 2022 Дојран Богојавление Водици 2022 Општина Дојран 

Јули 2022 Стар Дојран 
Манифестација „Дојрански 
Ракувања„ 

Општина Дојран 

01-03 Јули 2022 Стар Дојран Д-Фестивал Општина Дојран 

  
Август 2022 

Стар Дојран  Риба и вино  Општина Дојран 

 

 

 

 


